｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立陽明交通大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：陽明交大雙語字第1130007391號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：博佳佳 Enhance thinking abilities with EMI(A096M0000Q_1130007391_doc1_1_Att
ach1.pdf)

本校雙語教育與學習推動辦公室擬於113年03月08日星期
五中午12:10~14:00辦理EMI教師分享會，講題：「Enhance
Thinking abilities with EMI」，請查照轉知

講座主題：Enhance Thinking abilities with EMI。
講座主講：本校人文科學中心副教授博佳佳。

講座時間：113年03月08日星期五中午12:10~14:00。
講座地點：本校光復校區工學一館共創基地 EA101。
講座人數：上限30員。
報名日期：即日起至113年03月06日或人數額滿截止。
報名網址：https://forms.gle/abPYcQULRdcGaM7j9。
請參照附件海報。

正本：各公私立大專校院

副本：雙語教育與學習推動辦公室

地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：蘇芳渝
聯絡電話：03-5731856
電子郵件：isuresu@nycu.edu.tw

發文日期： 中華民國113年2月26日

主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

八、

電  子  公  文
交  換  章
2024/02/26
08:40:02

第1頁，共1頁

教務處 113/02/26

1130001388